关于开展2015年自治区人才开发基金申请受理工作的通知

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

内人社办发〔2015〕60号
各盟市人力资源和社会保障局，自治区各委、办、厅、局人事处，自治区直属企事业单位人力资源（人事）部门：
根据《内蒙古自治区人民政府办公厅关于印发〈内蒙古自治区人才开发基金使用管理办法〉的通知》（内政办发〔2001〕1号）要求，经研究，决定开展2015年（总第十五批）人才开发基金申请受理工作，现将有关事项通知如下：
一、资助范围

根据《内蒙古自治区中长期人才发展规划纲要（2010-2020年）》精神，2015年人才开发基金资助核心将体现引进人才、培养人才的基本原则，重点用于自治区本级招才引智工作：
（一）高层次人才开发；
（二）高技能人才开发；
（三）自治区“草原英才”工程子工程项目；
（四）海外高层次人才的引进和联络平台建设；
（五）博士后工作（流动）站建站资助；
（六）自治区少数民族高层次专业技术人才引进和培养；
（七）自治区企事业单位引进从事自治区中长期科学技术
发展的优秀专业技术人才。
二、有关事项

（一）申请资助需提供以下材料
1.《内蒙古自治区人才开发基金申请表》（见附件1，以下简称“申请表”），要求用A4纸打印；
2.《申请表》所涉及的信息均须附相关佐证材料复印件，申请者所在单位及主管部门（地区）审核原件后在复印件上加盖公章；
3.相关行业科技信息查询检索机构出具的查询检索报告。
以上三项材料应装订成册（不要塑封），提交一式二份，并附电子版。个人项目申请表由各盟市人力资源和社会保障部门、区直各单位人事部门统一汇总填报《内蒙古自治区人才开发基金个人项目汇总表》（见附件2），于受理截止日期前发送邮件至指定邮箱。
（二）申报要求
人才开发基金的申请使用是自治区实施人才开发战略的一项重要工作内容，各地区、各部门要高度重视，认真审核，及时上报。申报项目应根据自治区经济社会发展的需要，与自治区经济社会发展的重点相衔接。由于人才开发基金规模有限，为在更大范围内发挥人才开发基金的作用，各盟市、区直各部门申报项目不得超过三项。
各地区、各部门的申报项目务于2015年4月30日前按文件要求上报，逾期不予受理。查阅本文件及下载申请表请登陆内蒙古自治区人力资源和社会保障网（www.nm12333.cn）。
联 系 人：谢 龙 武慧娟
联系电话：0471-6268105 6261805
电子邮箱：11893232@qq.com
、附件：1、内蒙古自治区人才开发基金申请表
2、内蒙古自治区人才开发基金个人项目汇总表
内蒙古自治区人力资源和社会保障厅
2015年3月16日
附件：人才开发基金附表